SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PARINTINS

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 042-DG/IFAM CPA, DE 13 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria nº 1.134-GR/IFAM, de 27 de maio

de 2019, publicada no DOU nº 102, de 29/05/2019, republicada no DOU nº 116, de

18/06/2019, seção 2, pág. 31, e;

CONSIDERANDO o disposto no inciso III, do Artigo 38, da Lei nº 8.666/1993;

CONSIDERANDO o disposto no inciso XVII, do Artigo 154, do Regimento Geral

do IFAM;

CONSIDERANDO o teor do Despacho nº 9388/2023 – CAIC/PARINTINS, de

27/02/2023, bem como o teor do Despacho nº 9403/2023 – PARINTINS, emitido pelo

Diretor-Geral Titular, na mesma data, ambos referentes ao Processo nº 23384.000069/2022-

95.

R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores abaixo identificados para constituírem a Comissão

Especial de Licitação, que realizará certame licitatório para a contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de apoio administrativo, cozinheiro, auxiliar de

cozinha, agente de piscina, jardineiro, operador rural, artífice, pedreiro, servente de obras e

eletricista, no âmbito do IFAM Campus Parintins, conforme especificações e quantitativos

constantes no Processo nº. 23384.000069/2022-95.

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

SERVIDOR CARGO
FUNÇÃO NA

COMISSÃO

Tatiana Ferreira Nakauth Rodrigues Administradora Presidente

Ronan Farias de Souza Assistente em Administração Membro

Wendel de Souza Oliveira Engenheiro de Pesca Membro

 Cientifique-se, publique-se e cumpra-se.

KLEBER DE BRITTO SOUZA

Diretor-Geral do IFAM Campus Parintins

Port. nº 1.134-GR/IFAM, de 27/05/2019.